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З А П И С Н И К 

од работата на Изборната комисијата за спроведување на тајно гласање за претседател на Факултетското 

студентско собрание и членови на студентското собрание на Факултетот за информатички науки и компјутерско 

инженерство во Скопје  на 10.06.2024 

На 10.06.2024 година студентите гласаа тајно за избор на претседател и членови на ФСС на Факултетот за 

информатички науки и компјутерско инженерство во Скопје  за мандатен период од 1 (една) година.  

Гласањето беше спроведено електронски на системот survey.finki.ukim.mk, а целиот процес беше спроведен од 

Изборната комисија во состав: 

1. доц. д-р Александар Стојменски, претседател 
2. м-р. Димитар Китановски, член 
3. Емилијан Котески, студент, член 
4. Стефанија Здравкоска, студент, член 
5. Анастасија Крстаноска, студент, член 

 

На факултетот гласаа вкупно 1169 студенти.  

Изборната комисија по спроведеното тајно гласање  ја утврди следната состојба: 

 

За кандидатите за претседател на факултетско студентско собрание избројани се следниве гласови 

1 Анастасија Јакчулева 548 

2 Љубица Ристовска 344 

 

За кандидатите за членови на факултетско студентско собрание од насоките: 

I. Примена на информатички технологии, Примена на е-технологии избројани се следниве гласови 

 

1 Ангела Василевска 315 

2 Марко Вигњевиќ 236 

3 Ива Георгиева 370 

4 Георгина Илиевска 504 

5 Давид Јовановиќ 284 

6 Иван Пупиноски 221 

7 Драгана Трифунова 219 

 

II. Софтверско инженерство и информациски системи, Software engineering and information systems, избројани се 

следниве гласови 

1 Ермал Баки 165 

2 Ѓорѓи Коцески 389 

3 Леонида Костова 424 

4 Maрија Манчева 397 

5 Ѓургица Танева 226 



III. Сите останати студиски програми од додипломски и постдипломски студии избројани се следните 

гласови 

1 Пеце Георгиев 288 

2 Александар Димоски 234 

3 Бојана Јанческа 380 

4 Иван Павловски 126 

5 Антонио Пешевски 104 

6 Роберт Радевски 119 

 
 

По објавувањето на резултатите од Изборната комисија се констатира дека на тајно гласање за претседател на ФСС 

на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство во Скопје за мандатен период од 1 (една) година 

е избран студентот Анастасија Јакчулева, а за членови на факултетското студентско собрание се избрани следниве 

студенти: 

1. Георгина Илиевска 

2. Ива Георгиева 

3. Ангела Василевска 

4. Давид Јовановиќ 

5. Леонида Костова 

6. Марија Манчева 

7. Ѓорѓи Коцески 

8. Бојана Јанческа 

9. Пеце Георгиев 

 

 
 
 
Изборна комисија: 
 

1. доц.  д-р Александар Стојменски    

2. м-р Димитар Китановски  
 

3. Емилијан Котески, студент   

4. Стефанија Здравкоска, студент     
 

5. Анастасија Крстаноска, студент    
 


